《申请书》模板：
本科就业派遣申请书
本人为北师大珠海分校国际商学部金融2+2制（国际金融方向）       级学生，学号：           ，已于    年    月取得国外合作大学——             大学           专业的本科学位，现在          大学学习硕士课程（或在                                                                               公司工作，请申请人按照实际情况填写）。

本人已经申请北师大珠海分校学历（学位），现提出参加2019届本科就业派遣。本人了解并保证执行学校、学部的有关规定和要求。

请学部审核批准为盼。
此致
敬礼!

                       学生姓名：
                       联系电话：
                       电子邮件：
                                                                 年    月    日